АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от ​​​​ 08.12.2016 года   № 663-р
г. Велиж

	       О назначении ответственного лица за размещение документов (проектов документов) территориального планирования и материалов по их обоснованию в федеральной государственной информационной системе территориального планирования (ФГИС ТП)

	В соответствии со статьей 57.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 29.12.2004 №191-ФЗ «О введение в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Велижский район» (новая редакция) для обеспечения доступа к документам (проектам документов) территориального планирования и материалам по их обоснованию посредством федеральной государственной информационной системы территориального планирования (ФГИС ТП)

	1. Назначить Бутьянову Дарью Владимировну – главного специалиста отдела по строительству, архитектуре и дорожному строительству Администрации муниципального образования «Велижский район» ответственным лицом за размещение документов (проектов документов) территориального планирования и материалов по их обоснованию в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования - ФГИС ТП.
2. Отделу по информационной политике (К.П. Борис) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования «Велижский район».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Данное распоряжение вступает в законную силу после его подписания.

Глава Муниципального образования

«Велижский район»                                                                    В.В. Самулеев